localizada no subsolo, para a guarda de 02 veículos de passeio, perfazendo a área total de 

556,09m2, correspondendo-lhe uma fração ideal de 13,89% no terreno condominial. 

CONTRIBUINTE nº 170.039.0079-2. MATRÍCULA – 256.004 do 11º Cartório de Registro de 

Imóveis de São Paulo/SP. AVALIAÇÃO DO BEM - R$ 1.250.000,00 (um milhão, duzentos e 

cinquenta mil reais), de acordo com a avaliação de fls. 245 em Abril de 2025 e R$ 

1.273.927,92 (um milhão, duzentos e setenta e três mil, novecentos e vinte e sete reais e 

noventa e dois centavos) atualizado até Novembro de 2025. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL – R$ 311.019,27 (trezentos e onze mil, dezenove reais e 

vinte e sete centavos), em agosto de 2025.  

ÔNUS – Consta na referida matrícula R.15. Alienação Fiduciária à Itaú Unibanco S/A. DÉBITOS 

DE IPTU: Em consulta realizada ao site da Prefeitura Municipal de São Paulo, constam débitos 

tributários em aberto para o referido imóvel no valor total de R$ 95.085,95, até 03/11/2025.